



AM2
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tamboril / CE

Unidade gestora: Sec. de Cultura, Turismo e Desporto

Número do processo: 00011.20241025/0002-40

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 064/2024/DL

Data da abertura: 06/11/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

Telefone: --

CNPJ/MF: 36.974.971/0001-80

E-mail: am2construtora@outlook.com

Endereço: RUA COELHO DA SILVA, 119, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - LOTE UNICO

1 - 1. FIGURINO COMPLETO

Especificação: FIGURINO COMPLETO - Locação de conjunto de figurinos (trajes de gala e praia) para as participantes do concurso de beleza.

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 610,00

Valor total: R\$ 19.520,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 679,67

2 - 2. CALÇADOS

Especificação: CALÇADOS - Calçado tipo sandália com salto em diversos tamanhos de numeração, salto de 14 á 15 cm de altura.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 275,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 296,67

3 - 3. ADEREÇOS

RUA COELHO DA SILVA, 119, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000.

[Handwritten signatures and initials]



AM2
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
36.974.971/0001-80



Especificação: ADEREÇOS- Adereços temáticos personalizados incluindo Coroa de cristal, faixa, buquê de rosas, para o concurso de beleza.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 506,67

4 - 5.BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA)

Especificação: BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA)- em malha 100% poliéster fio 30, tamanho p, m, g e exg c/impressão frente e costa conforme solicitação do contratante.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,34

Valor total: R\$ 1.940,40

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,67

Valor total - LOTE 01 - LOTE UNICO: R\$ 28.110,40 - (vinte e oito mil, cento e dez reais e quarenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 28.110,40 (vinte e oito mil, cento e dez reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 15:48

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Mateus Macedo da Silva

E-mail: mateusmacedo718@gmail.com

CPF/MF: 106.149.353-93

**AM2 SERVICOS E
CONSTRUÇOES**

LTDA:36974971000

180

AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ/MF: 36.974.971/0001-80

Assinado de forma digital
por AM2 SERVICOS E
CONSTRUÇOES

LTDA:36974971000180

Dados: 2024.11.07 15:50:34
-03'00'